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Esimese Euroopa diabeediravi tarbijaindeksi järgi on Eesti diabeediravi Euroopas 
22. kohal. Esimesel kohal on Taani, kellele järgnevad Ühendkuningriik ja 
Prantsusmaa. Naaberriigid Läti ja Leedu olid Eestist paremad, asetudes vastavalt 
16. ja 15. kohale. See tulemus on Eesti jaoks tagasilangus, võrreldes 2008. aasta 
Euroopa tervishoiuteenuste ja südameravi tarbijaindeksiga, mille järgi oli Eesti 
vastavalt 12. ja 19. kohal. 
 
Diabeediravi tarbijaindeks võrdleb Euroopa tervishoiusüsteeme patsiendi vaatenurgast. Viies 
kategoorias, mis käsitlevad 26 tulemuslikkuse näitajat, sai Eesti 1000 punktist 628. 
 
„Hädasti on vaja parandada diabeedipatsientide sõeluuringuid, et vältida valulisi ja kulukaid 
diabeedi tüsistusi. Mõned arstid on märkinud, et patsiente on raske veenda tulema haiglasse 
regulaarsele tervisekontrollile, mistõttu on arvatavasti vaja patsiente ka paremini teavitada,” 
ütleb diabeediravi tarbijaindeksi projektijuht dr Beatriz Cebolla Garrofé. 
 
Mida saaks Eestis diabeediravi parandamiseks teha? 
„Suurel osal Eesti diabeedipatsientidest diagnoositakse see haigus endiselt haiglas pärast 
atakki, müokardi infarkti või probleeme jalaga, mis näitab, et diabeet on kulgenud 
avastamata juba aastaid. See tähendab, et riskirühmades on vaja teha rohkem ja paremaid 
sõeluuringuid,” märgib Health Consumer Powerhouse'i president hr Johan Hjertqvist, kui 
analüüsib indeksi põhjal Eesti tulemusi. 
 
Indeksist 
Euroopa diabeediravi tarbijaindeks reastab esimest korda ajaloos Euroopa diabeediravi 
tervishoiusüsteemid viies põhivaldkonnas: teavitamine, patsiendi õigused ja 
valikuvõimalused, juurdepääs, ennetamine, süsteemi vastutulelikkus ja ravitulemused. 
Diabeediravi tarbijaindeks põhineb riiklikul statistikal ja sõltumatutel uuringutel. Indeksi 
koostas analüüsi- ja teabeorganisatsioon Health Consumer Powerhouse. Nagu kõik teisedki 
organisatsiooni tarbijaindeksid esindab see indeks patsiendikeskset vaatenurka. Indeks on 
koostatud Pfizer Inci piiramatu toetuse abiga. 
 
Lisateavet ja selgitava aruande leiab aadressilt 
http://www.healthpowerhouse.com/archives/cat_media_room.html
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